Директору МБОУ СШ № 7 г. Павлово

Михалкиной М.Н.

от _______________________________

________________________________
(ФИО родителей (законных представителей)

выпускника(цы) 9 класса МБОУ СШ

№ __ г. Павлово

заявление.

Я, __________________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

Прошу Вас моему сыну (дочери) ______________________________________________________________
(ФИО ребенка)

_____________________________________ Дата рождения ________________________________________

принять участие в индивидуальном отборе для обучения в 10 классе в 2017-2018 учебном году по

следующим предметам:

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

 Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права приема для

профильного обучения следующие ____________________________________________________________

«___» __________ 20 ___ г.

                           _________________

                                                                                                                  Подпись